
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 46709543

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.05.20 | Coduri CPV | 44330000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 679,65 RON - 679,65 RON

Descriere: 1 JGHEAB CANAL METALIC 200x60 KSS-L200-H60-065 3818 ML 15 12,3 184,5 35,055 2 JGHEAB CAPAC METALIC 200 KSSC-200-065 4059 ML 15 9,23 138,45 26,3055 3 JGHEAB CANAL METALIC SARMA 200x55 ATK-20-14 3697 ML 15 13,12 196,8 37,392 4 COLIER PVC 290x4.8 SCAME 100 Buc/set 839.44300 3045 Buc 10 15,99 159,9 30,381 ...
